
                                          

 

 

 

Почитувани студенти,  

како резултат на соработката помеѓу Центарите за кариера при Факултетот за земјоделски науки 

и храна – Скопје и Стоматолошкиот факултет, во состав на  Универзитетот ,,Св.Кирил и Методиј" 

во Скопје,  ја организираме работилницата: 

 

,, iTOP (индивидуален пристап во оралната профилакса) – ИНОВАТИВЕН 
МЕТОД ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ОРАЛНА ХИГИЕНА ’’ 

📢 Цел:  

 Запознавање на студентите за исклучителната важност на оралното здравје и 

неговиот ефект врз општото здравје 

 Превенција на оралните и општите заболувања 

 

👩⚕️ Предавач: проф. д-р Кристина Митиќ 

     д-р Катерина Гавриловиќ 

📍 Теоретски дел: Формирање на дентален биофилм и неговата улога во иницијација на 

оралните заболувања. Асоцијација помеѓу оралните и општите заболувања. Избор на правилни 

средства за одржување на орална хигиена.  

 

📍 Практичен дел: Индивидуален пристап  и демонстрирање на правилна техника на четкање, 

употреба на интердентална четка, дентален конец и соло техника на четкање.  

 

Локација: ФЗНХ Скопје 

📅 Датум: 03.12.2025 

📅 Време: 11:00 

 
 
Настанот е овозможен со поддршка на компанијата Интердентал ДООЕЛ  
 

 


